

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31-12-2021

S. No.	Particulars	STANDALONE (All Amounts in India Rupees Millions)						CONSOLIDATED (All Amounts in India Rupees Millions)					
		Quarter Ended 31.12.2021 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Un-Audited)	Quarter Ended 31.12.2020 (Un-Audited)	Year to Date 31.12.2021 (Un-Audited)	Year to Date 31.12.2020 (Un-Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2021 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Un-Audited)	Quarter Ended 31.12.2020 (Un-Audited)	Year to Date 31.12.2021 (Un-Audited)	Year to Date 31.12.2020 (Un-Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	150.89	138.30	115.57	395.53	292.26	421.96	167.49	155.13	132.40	445.88	354.04	500.10
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(0.42)	24.40	9.39	21.10	18.50	18.56	(0.20)	24.41	5.44	5.44	8.28	(1.11)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(0.42)	24.57	9.39	21.10	18.50	18.56	(0.20)	24.41	5.44	5.44	8.28	(1.11)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(0.66)	18.33	6.50	14.38	14.81	14.20	(0.44)	18.17	2.55	13.03	4.57	(5.73)
5	Total Comprehensive Income for the period	(0.32)	18.68	6.61	15.41	15.14	15.57	0.26	18.56	1.71	15.03	0.57	(7.66)
6	Equity Share Capital	345.82	187.82	187.82	345.82	187.82	187.82	345.82	187.82	187.82	345.82	187.82	187.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						123.84						251.18
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)												
	Basic :	(0.02)	0.98	0.34	0.61	0.78	0.76	(0.01)	0.97	0.13	0.55	0.24	(0.31)
	Diluted :	(0.02)	0.98	0.34	0.61	0.78	0.76	(0.01)	0.97	0.13	0.55	0.24	(0.31)

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity.
(URL of the filings: www.goldstone.tech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

Place : Hyderabad
Date : 11th February, 2022

Sd/- Pavan Chavali
Whole Time Director
DIN. 08432078

హైదరాబాద్
 శనివారం 12 ఫిబ్రవరి 2022



GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72200TG1994PLC017211 Email id : corporate@goldstoneitech.com
 1st Floor GNR's RV Insighnia Building, Image Garden Road Madhapur, Hyderabad, Telangana - 500081,
 Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900

31.12.2021లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు కొద్దిగా నెలల కాలానికి ఆదిత్యుని ఆర్థిక పరిణామ సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్													
		(కేవల మొత్తం భారతీయ విల్లియన్స్ లో)					(భారత మొత్తం భారతీయ విల్లియన్స్ లో)								
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
1	అరుణ్ కేవల మరియు మొత్తం ఆదాయం (నికర)	150.89	138.30	115.57	395.53	292.26	421.86	167.49	155.13	132.40	445.88	354.04	500.10		
2	కాలవ్యవస్థ కోసం నికర లాభం/(నష్టం) (వస్తు వినియోగం మరియు/లేదా అసెట్ లాభం/నష్టం) (వస్తు వినియోగం మరియు/లేదా అసెట్ లాభం/నష్టం)	(0.42)	24.57	9.39	21.10	18.50	18.56	(0.20)	24.41	5.44	19.75	8.28	(1.11)		
3	వస్తువు మరియు కాలవ్యవస్థ కోసం నికర లాభం/(నష్టం) (వస్తు వినియోగం మరియు/లేదా అసెట్ లాభం/నష్టం)	(0.42)	24.57	9.39	21.10	18.50	18.56	(0.20)	24.41	5.44	19.75	8.28	(1.11)		
4	వస్తువు తయారీ కోసం నికర లాభం/(నష్టం) (వస్తు వినియోగం మరియు/లేదా అసెట్ లాభం/నష్టం)	(0.66)	18.33	6.50	14.38	14.81	14.20	(0.44)	18.17	2.55	13.03	4.57	(5.73)		
5	కాలవ్యవస్థ కోసం నికర లాభం/నష్టం	(0.32)	18.68	6.61	15.41	15.14	15.57	0.26	18.56	1.71	15.03	0.57	(7.66)		
6	ఉత్పాదన మరియు మూలధనం	345.82	187.82	187.82	345.82	187.82	187.82	345.82	187.82	187.82	345.82	187.82	187.82		
7	అరుణ్ కేవల మరియు మొత్తం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో మానినట్లగా రిట్రోఎక్టివ్ లియబిలిటీ (వస్తు వినియోగం)						123.94						251.18		
8	కాలవ్యవస్థ కోసం నికర లాభం/నష్టం (కేవల-కాలవ్యవస్థ)														
	జోన్	(0.02)	0.98	0.34	0.61	0.78	0.76	(0.01)	0.97	0.13	0.55	0.24	(0.31)		
	మొత్తం:	(0.02)	0.98	0.34	0.61	0.78	0.76	(0.01)	0.97	0.13	0.55	0.24	(0.31)		

గమనిక: నెటి (కెస్టింగ్ అండ్ అరున్ డివైజ్) రిట్రోఎక్టివ్ లియబిలిటీ, 2015 యొక్క రిట్రోఎక్టివ్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ ద్వారా చేయబడిన ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక పరిణామ యొక్క వివరణాత్మక సమాచారం పై పేర్కొన్న సారాంశం ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక పరిణామ యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ (సె) వెబ్ సైట్ లో మరియు లిస్టింగ్ పేజీలపై అందుబాటులో ఉంటాయి. (ప్రింట్ యొక్క యూఆర్ఎల్: www.bseindia.com, www.nseindia.com & www.goldstoneitech.com)

ప్రవేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 11 ఫిబ్రవరి, 2022

సం/ చివ్ వాసిరి
 ఛార్జ్ డిప్యూటీ
 DIN: 08432078